ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 февраля 2024 г.

	№ 69/493-5

	г. Калязин

	О назначении Майоровой О.М. председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка
Калязинского муниципального округа Тверской области № 1081

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 25 февраля 2024 г. №69/492-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка Калязинского муниципального округа Тверской области №1081  по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка Калязинского муниципального округа Тверской области №1081 Майорову Оксану Михайловну, 1966 года рождения, образование - среднее профессиональное,  процедурную медсестру Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер» (ГБУЗ ОКПНД) Обособленное структурное подразделение  д. Леонтьевское, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка Калязинского района Тверской области №1081 Майоровой Оксане Михайловне провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 15 февраля 2024 года.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова